



33A ApS

Vesterbrogade 33A, 1620 København V

CVR-nr. 39 03 91 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2023.

Michael Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

33A ApS
Vesterbrogade 33A
1620 København V

CVR-nr.: 39 03 91 92
Stiftet: 16. oktober 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Brandt

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at afholde workshops, konferencer samt konsulentarbejde inden for IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 559.392 kr. mod 609.545 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192.700 kr. mod -146.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige fejl i tidligere aflagte årsregnskab.

Ved en fejl har der i 2021 været optaget en kapitalandel istedet for overførsel til overført resultat ved overgang fra IVS til ApS. Sammenligningstal i årsrapporten 2022 er blevet rettet. Den regnskabsmæssige påvirkning som følge heraf har været følgende:

Finansielle anlægsaktiver er ændret fra kr. 40.000 til kr. 0.

Egenkapitalen er ændret fra kr. 47.180 til kr. 7.180.

Balancesummen er ændret fra kr. 546.253 til kr. 506.336.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	559.392	609.545
1 Personaleomkostninger	-377.901	-628.646
Driftsresultat	181.491	-19.101
Andre finansielle indtægter	574	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-101.143
Resultat før skat	182.065	-120.244
2 Skat af årets resultat	10.635	-26.453
Årets resultat	192.700	-146.697
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	192.700	0
Disponeret fra overført resultat	0	-146.697
Disponeret i alt	192.700	-146.697

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233.760	233.803
Andre tilgodehavender	<u>20.000</u>	<u>82</u>
Tilgodehavender i alt	<u>253.760</u>	<u>233.885</u>
Likvide beholdninger	<u>147.207</u>	<u>272.451</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>400.967</u>	<u>506.336</u>
Aktiver i alt	<u>400.967</u>	<u>506.336</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>159.880</u>	<u>-32.820</u>
Egenkapital i alt	<u>199.880</u>	<u>7.180</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.745	120.896
Selskabsskat	11.818	10.290
Anden gæld	<u>153.524</u>	<u>367.970</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.087</u>	<u>499.156</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>201.087</u>	<u>499.156</u>
Passiver i alt	<u>400.967</u>	<u>506.336</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-32.820	7.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.700	192.700
	40.000	159.880	199.880

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	376.436	629.383
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.465</u>	<u>-737</u>
	<u>377.901</u>	<u>628.646</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.818	26.453
Regulering af tidligere års skat	<u>-26.453</u>	<u>0</u>
	<u>-10.635</u>	<u>26.453</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.
